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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Skarbka z Gór 51f/9, 03-287 Warszawa
Reprezentujący: Gminę Wólka, Jakubowice Murowane 8, 20 – 258 Jakubowice Murowane

                                            ODPOWIEDZI NR 3 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Wólka prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WÓLKA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 03.04.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080615, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/BZP 00165494/01 z dnia 2025-03-27

Zapytanie nr 1:
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował również następującej informacji:
- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie zawierana  umowa sprzedaży energii elektrycznej
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający przekaże Wykonawcy:
a) niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, zgodne z zał. nr 1 do SWZ
b) następujące dokumenty
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
-  informacje o sprzedawcy rezerwowym dla poszczególnych PPE
 
Zapytanie nr 2:
Dotyczy zawarcia umowy na odkup oraz przekazania danych jednostek wytwórczych 

 Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie danych poszczególnych instalacji wytwórczych: uruchomionych, bądź planowanych do uruchomienia. Istotne jest wskazanie rodzaju źródła spośród wymienionych: instalacja wodna, wiatrowa, fotowoltaiczna, biogazowa, biomasowa, termicznego przekształcania odpadów, współspalająca paliwa konwencjonalne i biomasę lub biogaz bądź wykorzystująca wodór odnawialny. 
Wykonawca prosi ponadto o udzielenie dodatkowych danych odnośnie poszczególnych instalacji:
a) Moc instalacji;
b) Data uruchomienia bądź planowanego uruchomienia instalacji;
c) Procentowy udział autokonsumpcji;
d) Czy Ilość szacunkowa  sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego uwzględnia wolumen wytwarzania z instalacji; 
e) Przewidywana roczna ilość energii elektrycznej oferowana do sprzedaży;
f) Rodzaj obiektu/prowadzonej działalności.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie kosztu za bilansowanie energii w umowie na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę)? 
        Wskazana umowa jest wymagana również w sytuacji docelowego zużywania energii na potrzeby własne 
w celu zabezpieczenia nieplanowanej sytuacji oddania części energii do sieci dystrybucyjnej.

[bookmark: _Hlk194578756]                 Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w zał. nr 1 do SWZ wskazano dla poszczególnych PPE z instalacjami OZE następujące dane:
 - moc wytwórcza instalacji OZE [kWp]
- planowana ilość wytworzonej energii, jaka będzie oddana do sieci w okresie 12 miesięcy - łącznie [kWh]
- preferowany przez Zamawiającego system rozliczenia wytworzonej energii w okresie dostawy
- rodzaj źródła
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 1 do SWZ – po zm. 03.04.25 r. z uzupełnionymi datami uruchomienia instalacji OZE. 
Ilość szacunkowa  sprzedaży energii elektrycznej podana przez zamawiającego w SWZ i dokumentach zamówienia została pomniejszona o planowaną ilość wytworzonej energii, jaka będzie oddana do sieci w okresie 6 miesięcy.
Zamawiający nie wyraża zgody na poniesienie kosztu za bilansowanie energii w umowie na sprzedaż energii elektrycznej wytworzonej (odkup energii przez Wykonawcę).


/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
